In the Visitations of Lincolnshire, 1564, 1592, are pedigrees
of Yarborough, or Yerborough, of a place of the same name,
tracing back to times before Henry I, but the name of Wygan
does not occur in them, and the arms of the two families are
quite different.

Mr. Heathcote writes: It is possible to fix the date of
No. t of the Seend Charters within a few years, 1269-1283.

“(1) The witnesses are all (perhaps with one exception)
persons whose names are of frequent occurrence on Inquisi-
tions held during the last quarter of the thirvteenth ceniury.

“(2) The same Charter is presumably earlier than the date
of the statute Quia Emptores, as the wording of the Tenendum
clause runs ‘de me et heredibus meis', a form which, I suppose,
was only permissible before the passing of that statute, about
the year 1289. [Similarly Charter No. 2 must be later than the
same statute, as the Tenendum is de capitalibus dominis feods
illius.]

“The Grantor in the same Charter is Wyganus de Cher-
burg, who, as it appears to me, can only be the person named
in the W7its 1.P.M. as having succeeded his father in an estate
at Seend in 1269, and who died in 1283.”

Sciant presentes et futuri quod ego Wyganus de Cherburg’ dedi
concessi et hac presenti carta mea confirmavi Hugoni de Trebrigge tunc
capellano parochiali de Sende unum curtilagium terre mee in Send
videlicet de illa terra q’ Ingelranus capellanus quondam tenuit in Send
in la Asleye quod dictum curtilagium jacet inter messuagium quod dictus
Ingelranus quondam tenuit et terram dicti Wygani et inter terram
Johannis de la Pundi et terram Rogeri Self et continet in longitudine
quatuor particas et in latitudine duas particas Habendum et tenendum
dictum curtilagium de me et heredibus meis predicto Hugoni vel quibus-
cunque quicunque quamcunque dare vendere legare vel assignare

! Yerbury of Atworth was connected by marriage with the Tidcombes.
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voluerit introcunque statu vite sue fuerit tam in infirmitate quam in
sanitate libere quiete bene et in pace jur’ heriditar’ in perpetuum
Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis seu assignatis meis
predictus Hug’ et heredes sui seu assignati sui unam dimidiam libram
Cymini ad Natale domini pro omni servitio exaccione et demanda seculari
Pro hac autem donatione concessione et presentis carte mee confirma-
tione dedit mihi dictus Hugo dimidiam marcam argenti sterlingorum
premanibus et Ego vero dictus Wyganus et heredes mei seu assignati
mei predictum curtilagium plene cum omnibus suis pertinentiis dicto
Hugoni et heredibus suis assignatis contra omnes homines et feminas
warantizabimus acquietabimus et per predictum servicium defendemus
in perpetuum Et ut hec mea donacio concessio et presentis Carte mee
confirmacio perpetue stabilitatis Robur obtineat hanc presentem Cartam
impressione sigilli mei confirmavi Hiis testibus Petro de Baldeham
Rogero le Gras Willielmo Self Johanne Self Thom. Self, Johanne
Syward Willielmo Syward clerico et aliis.
Seal—A lion rampant looking sinister, 's’. WYGANL CHIRBVR”.